

# VINCOMPAGNIET ApS

Åbakkevej 9  
9881 Bindslev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Erik Velling**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VINCOMPAGNIET ApS  
Åbakkevej 9  
9881 Bindslev

CVR-nr: 33586361  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen Vendsyssel  
Jyllandsgade 14  
9850 Hirtshals

**Revisor** REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Læsøvej 5  
9800 Hjørring  
DK Danmark  
CVR-nr: 15137371  
P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med en gros- og detailhandel med fransk vin og delikatesser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 21.135

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 140.077 udgør egenkapitalen i alt kr. 102.583

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		248.214	174.704
Eksterne omkostninger .....		-218.152	-150.245
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>30.062</b>	<b>24.459</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-2.000	-2.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>28.062</b>	<b>22.459</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-52	-43
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>28.010</b>	<b>22.416</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.875	-769
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.135</b>	<b>21.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.135	21.647
<b>I alt .....</b>		<b>21.135</b>	<b>21.647</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.004	3.004
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.004</b>	<b>3.004</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.004</b>	<b>3.004</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		33.374	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.374</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.100	0
Andre tilgodehavender .....		0	7
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.100</b>	<b>7</b>
Likvide beholdninger .....		97.599	123.249
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>139.073</b>	<b>123.256</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>140.077</b>	<b>126.260</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		22.583	1.448
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>102.583</b>	<b>81.448</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.000
Skyldig selskabsskat .....		6.876	769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.618	42.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.494</b>	<b>44.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.494</b>	<b>44.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>140.077</b>	<b>126.260</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.448	81.448
Årets resultat .....		21.135	21.135
Egenkapital, ultimo .....	80.000	22.583	102.583

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	2.000	2.000
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	6.876	769
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>6.875</u>	<u>769</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	10.006
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10.006</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-7.002
Årets afskrivning	-2.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-9.002</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.004</b></u>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kapitalandelene ejes med 50% af Velling Holding ApS, 8462 Harlev J og med 50% af Aage Vinther, Tversted, 9881 Bindslev